

**Tage Nielsen Holding ApS**  
Øhusevej 23, 6990 Ulfborg

**CVR-nr. 26 98 27 07**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

---

Tage Gammelgaard Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tage Nielsen Holding ApS Øhusevej 23 6990 Ulfborg  Telefon: 97 44 64 66  CVR-nr.: 26 98 27 07 Stiftet: 4. februar 2003 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tage Gammelgaard Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
<b>Dattervirksomhed</b>	Vedersø Klit Camping A/S, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 947 t.kr. mod 1.024 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efter regnskabsårets udløb er 50 % af aktierne i Vedersø Klit Camping A/S afhændet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.875</b>	<b>-9.456</b>
1 Personaleomkostninger	-70.000	-70.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	994.714	1.097.153
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	6.638
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.490	-20.403
<b>Resultat før skat</b>	<b>933.349</b>	<b>1.003.932</b>
3 Skat af årets resultat	13.398	20.526
<b>Årets resultat</b>	<b>946.747</b>	<b>1.024.458</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-102.439	1.097.153
Udbytte for regnskabsåret	600.000	114.400
Overføres til overført resultat	449.186	0
Disponeret fra overført resultat	0	-187.095
<b>Disponeret i alt</b>	<b>946.747</b>	<b>1.024.458</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.050.831	7.153.270
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.050.831</u>	<u>7.153.270</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.050.831</u></b>	<b><u>7.153.270</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.271.766	139.395
Tilgodehavende selskabsskat	33.398	20.526
Tilgodehavender i alt	<u>1.305.164</u>	<u>159.921</u>
Likvide beholdninger	<u>11.773</u>	<u>47.717</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.316.937</u></b>	<b><u>207.638</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.367.768</u></b>	<b><u>7.360.908</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.791.018	2.893.457
Overført resultat	4.229.188	3.780.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.745.206</b>	<b>6.912.859</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	610.562	436.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.562	448.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>622.562</b>	<b>448.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.367.768</b>	<b>7.360.908</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.796.304	3.967.097	113.000	6.001.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.097.153	-187.095	114.400	1.024.458
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.893.457	3.780.002	114.400	6.912.859
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-102.439	449.186	600.000	946.747
	<b>125.000</b>	<b>2.791.018</b>	<b>4.229.188</b>	<b>600.000</b>	<b>7.745.206</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
	<b><u>70.000</u></b>	<b><u>70.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.490</u>	<u>20.403</u>
	<b><u>21.490</u></b>	<b><u>20.403</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-13.398</u>	<u>-20.526</u>
	<b><u>-13.398</u></b>	<b><u>-20.526</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	4.259.813	4.259.813
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>4.259.813</b>	<b>4.259.813</b>
Opskrivninger 1. januar	2.893.457	1.796.304
Årets resultat	994.714	1.097.153
Udbytte	-1.097.153	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>2.791.018</b>	<b>2.893.457</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.050.831</b>	<b>7.153.270</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Tage Nielsen Holding ApS
Vedersø Klit Camping A/S, Holstebro	100 %	7.050.831	994.714	7.050.831
		<b>7.050.831</b>	<b>994.714</b>	<b>7.050.831</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig selskabsskat i sambeskatningen udgør 171 t.kr.